
Pos 

 

MX1 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 

 

MX2 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

333 
5 

716 
80 

28 
170 

7 
588 

17 
98 

4 
117 
196 

20 
34 

178 
30 

691 
288 
207 

2 
85 
53 
24 

219 
192 
164 

Nome 

ROMEO VINCENZO 
FEDERICO JUSTIN 
S A N G E R M A N O  ALE S S A N D R O  
LEDDA GIOVANNI 

GALATI GIUSEPPE 
LAZZAROTTO SALVATORE 
FIORENTINO GIUSEPPE 
PETRASSI FRANCESCO 
DONATO FABRIZIO 
CAPPELLO DOMENICO 
SPADEA DOMENICO 
DOLANSKY TOMAS 
BONINA OMAR 
BARBIERI ALESSANDRO 
MARCELLO ROBERTO 
IA M O NTE  V ITTO RIO  A NDRE A 
MANCUSO GAETANO 
VALENTINO FABRIZIO 
FIORENTINO MASSIMO 
CANNITO MANUELE 
CANNIZZARO EDUARDO 
VICARI GIUSEPPE 
BRUNELLI FRANCESCO 
BARTOLOMEO MARCO 
MAGRO VITALIANO 
ARANGO GIUSEPPE 
LISCIOTTO CARMELO 

Classe 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Giri 

6 
5 
5 
5 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
3 

Diff 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

40.428 
46.545 
51.089 
55.568 

1:01.318 
1:09.490 
1:15.914 
1:25.659 
1:25.812 
1:30.994 
1:38.203 
1:39.104 
1:41.384 
1:42.878 
1:42.905 
1:45.392 
2:00.029 
2:12.882 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

3 Giri 

Tempo Totale 

14:36.289 
13:46.316 
13:51.887 
13:55.492 

13:45.689 
14:26.117 
14:32.234 
14:36.778 
14:41.257 
14:47.007 
14:55.179 
15:01.603 
15:11.348 
15:11.501 
15:16.683 
15:23.892 
15:24.793 
15:27.073 
15:28.567 
15:28.594 
15:31.081 
15:45.718 
15:58.571 
13:58.131 
14:20.910 
15:45.976 

9:13.624 

Tempo Migliore 

2:02.009 
2:15.535 
2:18.062 
2:15.247 

1:54.344 
2:01.426 
2:03.427 
2:01.734 
2:03.389 
2:04.976 
2:04.018 
2:02.663 
2:02.166 
2:05.020 
2:06.175 
2:08.557 
2:09.948 
2:07.837 
2:09.041 
2:08.676 
2:08.588 
2:09.061 
2:12.435 
2:15.607 
2:20.645 
2:25.599 
2:16.012 

Punti 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

40.428 

Velocità  Media 

41,856 

Miglior tempo sul giro 

1:54.344 

Velocità Migliore 

50,374 

Giro Migliore di 

28 - GALATI GIUSEPPE 

 

Stampato: 24/03/2019 15:42:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Domina Domenico 

Direttore di gara: Gelonese Antonio 

Organizzatore: Moto Club Pata Cross  

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana 

Cronometristi

2^ Prova Campionato Regionale MX 2019 
GARA 2 

MX1/MX2 CHALLANGE 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:32 

Oasi del Mediterraneo 1,600 Km. 

24/03/2019 15:00 


